PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur Led Cameo TS 60 W RGBW plan convexe LED RGBW 60 W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : TS60WRGBW
Projecteur Led Cameo TS 60 W RGBW plan convexe LED RGBW 60 W
Le Cameo TS 60 W RGBW est un spot pour théâtre doté d&#39;une lentille plan convexe et d&#39;un zoom manuel ; il
permet de régler l?angle de départ de son rayon lumineux homogène et aux contours peu prononcés, de 9° à 41°. La
LED RGBW du projecteur compatible RDM, d&#39;une puissance de 60 W, permet d&#39;obtenir un éclairement
lumineux élevé : 19 800 lux à 1 m. Le spot propose, entre autres fonctions DMX, un stroboscope rapide, d?une
fréquence d?éclairs réglable de 1 à 20 Hz, et plusieurs courbes de Dimmer différentes. Le pilotage par la musique et les
programmes automatiques intégrés permettent une utilisation en mode autonome, et la fréquence de rafraîchissement
de 3600 Hz assure un fonctionnement sans scintillement. Le TS 60 RGBW possède un robuste boîtier métallique
assurant un refroidissement par convexion efficace, un afficheur LED avec 4 touches utilisateur pour une configuration
facile, des connecteurs DMX 3 points et une embase secteur IEC. Parmi les accessoires livrés se trouvent un volet
coupe-flux pivotant, pour limiter le rayon lumineux, et un cadre pour filtre couleur.
	Puissante LED COB RGBW, 60 W
	Lentille plan convexe
	Zoom manuel à réglage continu, pour un angle de dispersion allant de 9° à 41°
	Compatible RDM
	19 800 lux à 1 m
	Fonctionnement sans scintillement
	Boîtier métallique robuste
	Livré avec volet coupe-flux pivotant et cadre pour filtre couleur
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Packaging :
Dimensions produit : 205mm X 240mm Poids : 4Kg EAN : 4049521214578
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES